
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/560/2024 
RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek dodatków 
do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki ich przyznawania, szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 
wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a,  art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, z późn. zm.1)), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli tj. Oddziałem ZNP w Inowrocławiu, Oddziałem ZNP w Kruszwicy, 
Międzyzakładową Komisją NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania Okręgu Kujaw 
Zachodnich w Inowrocławiu oraz Komisją Międzyzakładową Wolnego Związku Zawodowego „Forum – 
Oświata” w Bydgoszczy uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/359/2018 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 21 września 2018 r. w sprawie 
Regulaminu określającego wysokość stawek dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe 
warunki ich przyznawania, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego 
funduszu nagród wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze, przysługuje dodatek funkcyjny, 
zgodnie z tabelą dodatków funkcyjnych”.; 

L.p. Stanowisko kierownicze miesięczna wysokość dodatku 
funkcyjnego 

1. Dyrektor szkoły/zespołu szkół/placówki kształcenia ustawicznego 
liczącej: 

 

    a) do 10 oddziałów 2100 zł 
    b) od 11 do 14 oddziałów 2500 zł 
    c) od 15 do 19 oddziałów  2700 zł 
    d) od 20 do 24 oddziałów 2900 zł 
    e) 25 oddziałów i więcej 3100 zł 
2. Wicedyrektor szkoły/zespołu szkół/placówki kształcenia 

ustawicznego 
1400 zł 

3. Kierownik szkolenia praktycznego 1100 zł 
4. Kierownik internatu 1100 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1234, poz. 1586, 

poz. 1672 i poz. 2005. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 2168



5. Dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego 2600 zł 
6. Wicedyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego 1250 zł 
7. Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 2700 zł 
8. Wicedyrektor Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 1350 zł 
9. Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 2500 zł 
10. Wicedyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 1250 zł 
11. Dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury 2500 zł 
12. Wicedyrektor Młodzieżowego Domu Kultury 1250 zł 

2) w § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wysokość nagrody organu prowadzącego szkołę nie może być wyższa niż 300% minimalnej stawki 
wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego z tytułem zawodowym magistra 
z przygotowaniem pedagogicznym, zgodnie z załącznikiem do rozporządzenia w sprawie minimalnych 
stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli. Wysokość nagrody dyrektora szkoły nie może być 
wyższa niż 100% minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego z tytułem 
zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym, zgodnie z załącznikiem do rozporządzenia 
w sprawie minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Inowrocławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego i ma zastosowanie do dodatków funkcyjnych i nagród należnych od 
dnia 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Inowrocławskiego 

 
 

Marek Mieszko Gerus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2168


	UCHWAŁA NR LXVII/560/2024 RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-04-04T10:43:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




